
 いきいきと楽しく なぎつじこども園 発表会がんばろう  
2020.2.1 Tel 075-594-1095 Fax 075-502-1591  〒607-8168 京都市山科区椥辻池尻町 44-1 椥辻こども園 園長 片岡滋夫  

HＰ http://www.nagitsuji-kodomoen.com  Email : info@nagitsuji-kodomoen.com 

椥辻こども園 

[ここに出典を記載し

ます。] 

東部文化会館地図 

[ここに出典を記載し

ます。] 

東部文化会館館内 

[ここに出典を記載し

ます。] 

 椥辻こども園 発表会 ご案内  
 発表会が目前に近づいて参りました。当日元気に参加できますよう祈っています。インフルエンザ対
策として、十分な睡眠や栄養をとり体力をつけ、石鹸での手洗い・うがいの励行、出来るだけ人混を避
ける等配慮しましょう。園内リハーサルも無事終わり、１日の東部文化会館でのリハーサルを控え、そ
して本番へと最終段階です。どのクラスの子どもたちも元気一杯の笑顔を見せてくれて、発表会がとて
も楽しみです。発表会にむけて取り組む保育の中にこそ、子供達の成長に大きく付与するものがある
と考え、発表会を設定し保育を行っています。当日は上手に出来る事よりも、失敗を恐れることなく 思
い切り伸びやかに 楽しく一生懸命に演じてくれればと思っています。そして、歌ったり、踊ったり、
演じたりが面白く大好きになってほしいと願っています。本番まであと数日あまり、当日は素晴らしい
舞台をご覧頂ける事でしょう、楽しみにお待ち下さい。つきましてはご多用の事とは存じますが、ご家
族お揃いにて東部文化会館までお越し下さい。ご案内申し上げます。 
 

記 

日時 令和２年２月８日（土）午後１２時３０分開演～４時終演予定 

会場 京都市東部文化会館 ホール 

連絡 当日の連絡は【０８０－４３２５－３７６２】に電話連絡下さい。 

当日の集合場所・服装・準備物などは、各クラスだよりをご覧になって下さい。 

開場 １２：００ 開場まではロビーでお待ち下さい。たんぽぽ・つくし・ひまわり組は座席指定です。 

入場は職員の指示にて入場ください。座席が少し不足しそうです。譲り合いお座り下さい。 

 お願い・お知らせ 

① 演技の妨げとなりますので、演技中はホールへの出入りを禁止致します。 

② 通路に居座るのは禁止です。出演のときだけにして下さい。 

③ ホール内は飲食禁止です。おやつはホールの外でお願いします。 

④ 上着・荷物などでの席の確保はご遠慮下さい。座席カードを用意しています。 

⑤ 発表会の写真とビデオをアート社に委託しています。申込用紙を配布します。 

（ＤＶＤ4000円 ＢＤ4000 円）申込締切日 ２月２０日(木)  

 

園児控室(集合場所) 

＊創造活動室…ひまわり組・つくし組・たんぽぽ組 

＊控え室…うさぎ１組 

＊楽屋２号…ひよこ２組・たまご２組 

＊楽屋３号…うさぎ２組…ひよこ１組…たまご１組 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 いきいきと楽しく なぎつじこども園 発表会がんばろう  
2020.2.1 Tel 075-594-1095 Fax 075-502-1591  〒607-8168 京都市山科区椥辻池尻町 44-1 椥辻こども園 園長 片岡滋夫  

HＰ http://www.nagitsuji-kodomoen.com  Email : info@nagitsuji-kodomoen.com 

発表会座席指定席と自由席のお知らせ 
発表会のメインのひまわり組がＳ席、つくし組がＡ席、たんぽぽ組がＢ席と座席指定です。 

（座席指定は、前もってくじ引きにより、一家庭２座席となっております。） 

うさぎ組、ひよこ組、たまご組は自由席となります。座席図を確認の上着席ください。 

 

入場および座席確保についてのお願い 

毎年 ホールに入場時 混雑をしてご迷惑をかけています。そこで できるだけスムーズに入場がで
きますよう下記の通りいたします。よろしくお願い致します。 
＊ひまわり組・つくし組・たんぽぽ組の方で座席指定券をお持ちの方は ゆっくり入場してください。 
＊座席指定券をお持ちでない方は自由席となりますが、混雑が予想されますので、１家庭２座席まで

とさせていただきます。並んでおられる方から、（並ばれる場合は責任のある大人の方でお願いし
ます）入場番号票と２座席分の座席カードをお渡ししますので、座席カードに名前を書いてください。
（整理券ではありませんのでそのまま並んでお待ちください。） 

＊入場後 席をお立ちになるときは そのカードを座席に置いてください。 
（カードがない場合空席となります。） 

＊開場時間になりましたら 番号順に入場していただきます。 
入場の際は必ず職員の指示に従ってください。 

＊座席が少し足りなくなりそうです。小さなお子様はお膝に抱いていただくなど、 
皆様で譲りあって頂き、楽しい発表会となりますよう ご理解 ご協力をよろしくお願いします。 


